ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sơn Động, ngày       tháng 07 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích trong

công tác phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội, xây dựng

 phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN ĐỘNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật

Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

ban hành Quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 10/2020/QĐ-UBND ngày 14/5/2020 của UBND tỉnh

Bắc Giang về bãi bỏ một phần tại điểm b khoản 1 Điều 5 Quyết định số

37/2018/QĐ-UBND ngày 18/12/2018 của UBND tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 206/TTr-PNV ngày 05/7 /2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 17 tập thể và 34 cá

nhân có thành tích trong công tác phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội, xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc (Có danh sách chi tiết

kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng cho mỗi tập thể là:  900.000 đồng mỗi cá nhân là:

450.000 đồng. Tổng số tiền thưởng là:  30.600.000 đồng (Ba mươi triệu sáu trăm

nghìn đồng chẵn).

   Kinh phí  khen thưởng: Trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng huyện năm 2023.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Thường trực Hội đồng Thi đua khen

thưởng huyện, Văn phòng HĐND và UBND, phòng Tài chính - KH, Kho bạc

Nhà nước huyện, Công an huyện, các tập thể và cá nhân có tên trong danh sách

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT Huyện ủy (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trọng

2

DANH SÁCH

Đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích

trong công tác phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội, xây dựng

 phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc.
(Kèm theo Quyết định số         QĐ-UBND ngày       tháng 7 năm 2023 của

Chủ tịch UBND huyện Sơn Động)

1. Tập thể (17)

STT Tên cơ quan, đơn vị

1 Nhân dân và cán bộ Tổ dân phố Đoàn Kết, thị trấn Tây Yên Tử

2 Nhân dân và cán bộ thôn Biểng, xã An Lạc

3 Nhân dân và cán bộ tổ dân phố số 5, thị trấn An Châu

4 Công an xã An Bá

5 Mô hình Đoàn thanh niên xung kích tham gia bảo đảm ANTT và

phát triển kinh tế ở cơ sở trên địa bàn xã Vĩnh An

6 Nhân dân và cán bộ thôn Non Tá, Phúc Sơn

7 Nhân dân và cán bộ thôn Gà, xã Thanh Luận

8 Mô hình Cựu Công an xã tham gia đảm bảo ANTT và phòng chống

thiên tai dịch bệnh xã Đại Sơn

9 Mô hình Cựu Công an xã tham gia đảm bảo ANTT và phòng chống

thiên tai dịch bệnh xã Long Sơn

10 Hội Cựu chiến binh xã Dương Hưu

11 Tổ tự quản về ANTT chi hội Cựu chiến binh thôn Thanh Trà, xã Lệ

Viễn

12 Nhân dân và cán bộ thôn Sầy, xã Tuấn Đạo

13 Hội Cựu chiến binh xã Vân Sơn

14 Công an xã Hữu Sản

15 Nhân dân và cán bộ thôn Đồng Chu, xã Yên Định

16
 Mô hình Cựu Công an xã tham gia đảm bảo ANTT và phòng chống

thiên tai dịch bệnh xã Giáo Liêm

17 Nhân dân và cán bộ thôn Đồng Bưa, xã Cẩm Đàn

3

    2. Cá nhân (34)

STT Họ và tên Đơn vị công tác

1.   Ông: Vi Văn Lộc Trưởng Công an thị trấn Tây Yên Tử

2.

Ông: Bàn Văn Ánh
Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thị trấn Tây Yên Tử

3.  Ông: Đàm Thanh Ngân  Cán bộ Công an xã An Lạc

4.

Ông Đỗ Tiến Tập
Trưởng thôn, Công an viên thôn Rõng, xã An Lạc

5.  Ông Ngọc Thanh Hải Cán bộ Công an thị trấn An Châu

6.  Ông: Trịnh Văn Hùng Công an viên tổ dân phố 3, thị trấn An Châu

7.  Ông: Nguyễn Văn Duy Bí thư đoàn thanh niên xã An Bá

8.  Ông: Hoàng Quốc Vi Công an viên thôn Đồng Dầu, xã An Bá

9.  Ông: Nông Văn Bình Cán bộ, Công an xã Vĩnh An

10.  Ông: Nguyễn Quốc Huy  Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Vĩnh An

11.  Bà: Hoàng Thị Hà Trưởng thôn Đồng Mương, xã Phúc Sơn

12.

Ông: Hoàng Văn Oanh
Phó trưởng thôn Thước; tổ trưởng mô hình liên

gia tự quản thôn Thước, xã Phúc Sơn

13.  Ông: Vũ Bá Mừng Chủ tịch UBND xã Thanh Luận

14.  Ông: Ngô Văn Dự Công an viên thôn Rỏn, xã Thanh Luận

15.  Ông: Đinh Văn Cường Phó trưởng Công an xã Đại Sơn

16.  Ông: Chu Văn Lẹt Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Đại Sơn

17.  Ông: Ngọc Văn Lập Trưởng thôn Đẫng, xã Long Sơn

18.  Ông: Bùi Văn Hưng Phó trưởng Công an xã Long Sơn

19.  Ông: Nguyễn Văn

Phương

Phó trưởng Công an xã Dương Hưu

20.  Bà: Hoàng Thị Thể Trưởng thôn Thoi, xã Dương Hưu

21.

Ông: Nịnh Văn Lùi
Tổ trưởng mô hình tổ tự quản về ANTT chi hội

Cựu chiến binh thôn Lọ, xã Lệ Viễn

22.

Trưởng thôn, Trưởng ban điều hành mô hình Cựu

Công an xã tham gia đảm bảo ANTT, phòng chống

4

Ông: Lý Văn Tám thiên tai dịch bệnh trên địa bàn xã Lệ Viễn

23.  Ông: Hoàng Hồng Quân Trưởng Công an xã Tuấn Đạo

24.  Ông: Nguyễn Văn Hiền Công an viên thôn Linh Phú, xã Tuấn Đạo

25.  Ông: Dương Văn Định Phó thôn, Công an viên thôn Khả, xã Vân Sơn

26.  Ông: Vi Văn Hạnh Chủ tịch UBMTTQ xã Vân Sơn

27.  Ông: Hồ Văn Như Trưởng thôn Trại Răng, xã Cẩm Đàn

28.

Ông: Bùi Văn Nhật
Chi hội trưởng người cao tuổi thôn Đồng Bưa, xã

Cẩm Đàn

29.  Ông: Vi Văn Nga Phó Chủ tịch UBND xã Giáo Liêm

30.  Ông: Đào Văn Xuyên Bí thư đoàn thanh niên xã Giáo Liêm

31.

Ông: Vũ Thành Luân

 Trưởng thôn Nhân Định, thành viên mô hình hệ

thống Camera giám sát đảm bảo ANTT xã Yên

Định

32.
Bà: Kiều Như Nguyệt Bí thư đoàn thanh niên xã Yên Định, thành viên mô

hình hệ thống camera giám sát đảm bảo ANTT xã

Yên Định

33.  Ông: Trịnh Ngọc Cường Tổ trưởng mô hình tổ tự quản về ANTT chi hội

Cựu chiến binh thôn Sản, xã Hữu Sản

34.  Bà: Bế Thị Diệu Linh Công dân thôn Sản, xã Hữu Sản

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-07-05T20:43:22+0700

		2023-07-06T07:59:10+0700

		2023-07-06T07:59:18+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-07-06T07:59:43+0700